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Urusan Pemerintahan :1.02

Unit Organisasi :1.02.02 RSUD Goeteng Taroenadibrata
URAIAN
ASET
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di Badan Layanan Umum Daerah
Kas di Bendahara FKTP

Kas di Bendahara BOS

Kas Lainnya

Setara Kas

Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan

Piutang Lainnya

Penyisihan Piutang

Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG

Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN
Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADANGAN
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Dana Bergulir

Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

NERACA
PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Per 31 Desember 2018 dan 2017

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

2018

0,00

0,00
1.106.179.867,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.843.783.212,00
0,00
(1.004.091.424,55)
52.178.165,00
3.252.223.966,00

32.250.273.785,45

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

7.340.020.000,00
71.547.299.322,00
46.757.135.544,00
5.996.202.575,00
103.485.090,00
0,00

(52.071.688.215,12)

79.672.454.315,88

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

111.922.728.101,33

0,00

(Dalam Rupiah)

2017

0,00

0,00
818.265.102,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
19.860.248.143,00
0,00
(890.051.846,35)
86.959.831,00
3.504.646.207,00

23.380.067.436,65

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

7.340.020.000,00
51.785.527.373,00
41.934.009.544,00
5.866.202.575,00
103.485.090,00
0,00

(41.625.140.499,38)

65.404.104.082,62

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.463.709.280,00

1.463.709.280,00

90.247.880.799,27

0,00



Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang

Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Belanja

Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

Utang Dalam Negeri

Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

NERACA

prifled by Sim0d

0,00

0,00
79.861.667,00
7.178.901.029,00
80.430.500,00
7.339.193.196,00

0,00
0,00

0,00

7.339.193.196,00

104.583.534.905,33
111.922.728.101,33

0,00

0,00
27.776.667,00
5.799.433.577,00
512.876.700,00
6.340.086.944,00

0,00
0,00

0,00

6.340.086.944,00

83.907.793.855,27
90.247.880.799,27

Halaman 2 dari 2



